
SMLOUVA  O POSKYTNťJTÍ  SLUŽBY
uzavřená dle fl ]746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoíiík, ve zněrí pozdějšícli předpisů

(dále  jen,,občanský  zákoník")

Shrnutí  neidůležitěiších  podmínek

*  Trvání  smlouvy:

*  Cena  služby:

*  Fakturace:

Na  dobu  určitou  -  l 2 měsíců  od podpisu  smíouvy  a zpřístupnění  SW

20.000  Kč  bez  DPH  (2í  %)  za ceíé  období

Po podpisu  smíouvy  se spíatností  14 dnů

1.  Smluvní  strany

1.1 Firma:

sídlein:

Flying  Kale  s.r.o.

Karmelitská  3 79/18,  118  00 Praha  l

03956938

zastupuje:

bankovní  spojení:

(dále  jen,,poskytovatel")

Marek  Háša,  jednatel

254983537/0600

1.2 0rganizace:

sídlem  :

IČ:

Domov  pro  senioi'y  Krnov,  p.o.

Rooseveltova  2í41/5  l, 794  0 l Krnov

00846325

zastupuje:

(dále  jen,,objednatel")

Mgr.  František  Fojtfk,  ředitel

poskytovatel  a objednatel,  dále  také  společně  jako,,smluvní  strany"  a každý  samostatnjjíiko

,,smluvní  strana':  uzavírajíníže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto

smlouvu  o poskytnutí  služby

2.  Předmět  smlouvy

2. l Na  základě  této  smlouvy  poskytovatel  zajistí  plný  přístup  do softwaru  pro  virtuílpí  realitu  (VR)

Kaleido  (dále  také  jako  ,,aplikace")  skrze  VR  headset  objednatele,  a to za účelem  aktiviz:ice  a

kognitivnílio  tréninku  klientů  sociálni  či zdravotní  péče.

2.2 Poskytovatel  doručí  objednateli  návod  na zajištění  přístupu  kaplíkaci  a celý  proces  bude

facilitovat  na dálícu.  Dále  inu  poskytne  také online  i'nanuáí  pro práci  s VR  headsetein  a spí'ávnou

aktivizaci  a kognitivi'ií  trénink  s VR  zážitky.

2.3 Poskytovatel  se zavazuje  pravidelně  aktualizovat  nabídku  VR  zážitků  v aplikaci,  stanckii'dně

dvakrát  až třikrát  za měsíc.  Nově  zpřístupněné  zážitky  budou  dostupné  ke stažení  v aplikaci  po

připojení  VR  lieadsetu  objednatele  k Wi-Fi  síti.

2.4 Poskytovatel  se dále zavazu.je  poskytovat  oíjednateli  vzdílenou  technickou  podlioru  foi'mou

předein  sjednaných  telefonrích  či online  video  hovoi-ů  v rozsahu  až I hodina  iněsíčně.  Výlii'atln  íin



účelein  této  technické  podpory  je zajištění  funkčnosti  aplikace  ve VR  headsetu  objednateíe  pro

potřeby  aktivizace  a kognítívrího  tréninku.

3.  Trvánísmlouvy  a cena  služby

3.1 Dobatrvánísiníouvysesjednávánadobuurěitou-12měsícůodpodpisusmIouvyazpřístupněí'rí

softwaru  Kaleido  ve VR  headsetu  objednatele.

3.2 Cena  službyje  stanovena  dohodou  smíuvní  stran  a činí  20.000,-  Kč  bez DPH  (21 %)  za celé

období.

3.3 Cena  služby  je  splatná  předem  na základě  faktuiy  vystavené  po podpisu  smlouvy  se splatností  14

dnů.

4.  l)alší  ujednání

4. I Licence  k užití  aplikace  je nevýhradnf,  územně  neomezená,  časově  omezená  pouze  trváním

ina.jetkových  autorských  práv  k autorskému  dílu.  Objednatel  není  oprávněn  do aplikace  nebo  jeho

částí  zasaliovat  nad rámec  nezbytný  pro  zachování  její  řádné  funkcionaíity  a není  oprávněn  apíikaci

i'iebo  její  části  kopírovat  ani zpřístupňovat  třetím  osobám  (s výjii'nkou  svých  zaměstnanců  a klientů).

4.2 0b.jednatel.je  povinen  předat  materiály  poskytovatele  k zaškolení  relevantníinu  personálu,  který

bude  mít  užívání  aplikace  v pečovatelské  praxi  na starosti.

4.3 Poskytovatel  není  zodpovědný  za žádné  škody  na majetku  či zdraví,  ke kterýiii  by mo)ilo  dojít

v souvislosti  s užíváním  aplikace  skrze  VR  lieadset  objednatele.

4.4 Zprostředkování  přístupu  do aplikace  je (v době  sjednání  smlouvy)  inožné  pouze  ve VR  headsetu

Oculus  (Meta)  Quest  2 nebo  Meta  Quest  3.

5. Ukoněenísmlouvy

5.1 Tatosinlouvatnťižebýtukončenaodstoupenímodsmíouvy.

5.2 0d  této smlouvy  inůže  kterákoíi  strana  odstoupit,  pokud  dojde  k podstatnéinu  porušenf  sinluvnícli

povinností  stranou  druhou.  'Účinky  odstoupení  od této  smíouvy  nastanou  dnem,  kdy  bude  písei'nné

odstoíipenť  strany  odstupující  di'uhé  straně  doručeno.

6. Závěrečná  ustanovení

6. I Ziněny  této  smlouvy  Ize činit  pouze  po dohodě  obou  stran  písemnou  formou.

6.2 Tato  sinlouva,  jakož  i práva  a povinnosti  vzniklé  na základě  této  sinlouvy  nebo  v souvislosti  s ní, se

řídí  zákonem  č. 89/2012  Sb. ve znění  pozdějších  předpisů,  občanský  zákoník  a ostatními  právníini

předpisy  České  republiky.

6.3 Práva  a povinností  strany  vyplývající  z této  smlouvy  i'nůže  smluvnf  strana  postoupit  na třetí  osobu

pouze  s předchozfm  písenmým  souhlasein  dnilié  sinluvní  strany.

6,4 Jsou-íi,  nebo  stanou-li  se, některá  ustanovení  této  smlouvy  zcela  nebo  zčásti  neplatnými,  nebo  pokud

by v této si'nlouvě  některá  ustanovení  chyběla,  není  tíin  dotčena  píatnost  ostatrích  ustanovení.

Namísto  neplatného  nebo  chybějícílio  ustanovení  sjednají  smluvní  strany  takové  platné  ustanovení,

které  odpovídá  sinyslu  a účeíu  neplatného  nebo  chybějícího  ustanovení.  V případě,'že  se některé

ustanovení  smlouvy  ukáže  být  zdánlivým  (nícotný  právní  akt),  posoudí  se vliv  této  vady  na ostatní

ustanovení této smíouvy dle ustanovení fi 576 občanské)io zákoníku. Smíuvní strany souhlasí, že v
takovém  případě  zahájíneprodleně  jednání  za účelem  změny  takovélio  ustanovení  tak,  aby  se stalo

platnýin,  zákonným  a vynutitelným  a zároveň  v nejvyšší  možné  míře  zachovávalo  původní  záměr

stran  oliledně  ustanovení  upravujícího  danou  otázku.

6.5 Tato  sinlouva  je  uzavřena  elektronicky  podpisein  obou  stran.

V Praze  dne

Marek  Háša,

MSc.

Digiíally  iigned  by Maíek  Há!a.

MSc

Daíe:  2025 05 2 l I 3 55 52

+02'0ů'

V  Krnově  dne

Mgr.  František

Fojtík

Dlgií.ílně  podepial  Mgí

Fíanííiek  FoBlk
Daíum:  2025 05 22 íí í 122

+ů2'00'

poskytovatel objednateí


